

الشركة الأم		الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل		8,723,273	8,170,650
تكاليف تمويل		3,481,847	3,544,108
صافي دخل التمويل		5,241,426	4,626,542
الإيرادات / النفقات الأخرى		674,182	869,195
مصرفات تشغيلية		1,999,448	1,909,053
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)		2,922,428	2,010,147
ربح قبل الضرائب		993,732	1,576,537
الدخل الضريبي (المصرف)		149,000	237,000
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		844,732	1,339,537
صافي الربح (الخسارة)		844,732	1,339,537
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية		11.910	19.201
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.003	0.005
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة		11.910	19.201
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		11.910	19.201
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة			

الشركة الأم		الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		844,732	1,339,537
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية			
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		844,732	1,339,537
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الشركة الأم		الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
إيرادات تمويل			
نمو تمويل التصيط		6,785,259	6,134,993
رأس المال العامل وغيره		1,938,014	2,035,657
إجمالي إيرادات التمويل		8,723,273	8,170,650
تكاليف تمويل			
تكاليف تمويل أخرى		3,481,847	3,544,108
إجمالي تكاليف التمويل		3,481,847	3,544,108
(إيرادات)/مصاريف أخرى			
ربح (خسارة) من بيع ممتلكات وآلات ومعدات		64,976	69,096
ربح (خسارة) من تسوية قروض		609,206	814,382
أخرى		674,182	869,195
إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى			
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)			
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على أقساط الذمم المدينة		2,922,428	2,010,147
إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)		2,922,428	2,010,147
نفقات التشغيل			
الرواتب ومصاريف الموظفين		1,364,279	1,282,857
مصرفات عمومية وإدارية		531,198	512,194
مصرفات استهلاكات وإطفاءات		103,971	114,002
إجمالي مصرفات تشغيلية		1,999,448	1,909,053